EDITAL Nº 1/2024/GDG/CMPU/IFAM, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

ANEXO VIII – ATA DE SORTEIO DOS TEMAS PARA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta

minutos, reuniram-se na sala dos professors do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas – IFAM, Campus Avançado Manacapuru, localizado na

Rodovia Manoel Urbano, km 77, s/nº, Morada do Sol, os professores Leonam Matos

Correia Lima e Simone Costa da Silva onde realizou-se o sorteio dos temas a serem

abordados na prova de desempenho didático, conforme item 10 e subitens 10.1 e 10.2 do

EDITAL Nº 1/2024/GDG/CMPU/IFAM, DE 11 DE ABRIL DE 2024. Os trabalhos foram

conduzidos pelo servidor Leonam Matos Correia Lima (Professor, SIAPE: 1748225),

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, e pela servidora Simone

Costa da Silva (Professora, SIAPE: 2240594). Inicialmente, fez-se a leitura dos temas a

serem sorteados. A saber: Temas 1 – Artes visuais; Tema 2 – Teatro e comunidade:

conceitos e práticas; Tema 3 – Música. Os temas estavam devidamente impressos,

recortados e dobrados dentro de um envelope. Desta forma, teve início o sorteio, que

seguiu a ordem do edital, sendo sorteado um tema único conforme quadro abaixo.

Área/Disciplina Tema Sorteado Data da Prova Hora Sala

Artes
(2) Teatro e comunidade:

conceitos e práticas
08/05/2024. 15 horas 4

Ao final do sorteio o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

agradeceu a presença de todos e deu por encerrado o sorteio, ao qual eu, Simone Costa

da Silva (SIAPE: 2240594), secretariei e registrei a presente Ata que, após lida e

aprovada, segue assinada pelos presentes.

NOME RG ASSINATURA

Simone Costa da Silva 3864617

Leonam Matos Correia Lima 11167912

JAIDSON BRANDÃO DA COSTA

Diretor Geral Pro-tempore

IFAM Campus Avançado de Manacapuru

Portaria Nº 301 – GR/IFAM, de 29 de fevereiro de 2024.

		2024-05-07T10:20:58-0300

		2024-05-07T10:26:34-0300

		2024-05-07T10:57:51-0300